
UCHWAŁA NR LXX/594/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do organów sołectw na terenie Gminy Nasielsk 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 18 ust. 1 Statutów sołectw Gminy Nasielsk,  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Zarządza się, że wybory do organów sołectw zostaną przeprowadzone na terenie Gminy Nasielsk do dnia 
30 września 2024 roku. 

2. Zobowiązuje się Burmistrza Nasielska do ustalenia terminarza zebrań wyborczych, o których mowa 
w ust. 1. 

§ 2.  

Tryb wyborów sołtysa i rady sołeckiej określają statuty sołectw. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Burmistrza Nasielska do zapewnienia techniczno-organizacyjnej obsługi zebrań wiejskich. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E56CB874-65A6-4F46-8D7D-97979ED9D431. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/594/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


